

บัญชีสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

3

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบมีฝาปิด จากบ้านนายภู - รอยพระบาท

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.25 ม. ลึก 0.25 ม. หน้า 0.12 ม. ความยาว 75.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนสบเปือ หมู่ที่ 7 ตำบลเปือ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอำนาจเจริญ

ตามแบบของ เทศบาลตำบลยางชุมน้อย ตำบลยางชุมน้อย อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงาน เทศบาลตำบลยางชุมน้อย ตำบลยางชุมน้อย อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอำนาจเจริญ

ประมาณการ เมื่อวันที่ เดือน เมษายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	75.00	เมตร	1,085.27	81,395.02	1.2684	1,376.55	103,241.45
	1.2 งานฝาปิดรางระบายน้ำ	150.00	ฝา	162.39	24,357.78	1.2684	205.97	30,895.41
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย					1,500.00

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

135,636.86

ปรับราคาเหมาะสมคิดเป็นราคากลางจำนวนเงิน

133,000.00

ตัวอักษร

หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีรชน แคนโพธิ์)

(นางสาวทิพากร จังสาร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเปรมจิตร์ บ้านคุ่ม)

นักบริหารงานการคลัง

